
 
 

 

                                                      
 
              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                      вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
           Республіка Крим, Російська Федерація,        Республика Крым, Российская Федерация,     Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
 

 20 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
"   28   "    мая   2015 г.  №406-1/15             
 
 

О признании ут рат ившим силу решение 17 сессии Керченского  
городского совет а 1 созыва от  26.03.2015 г. №269-1/15  

«О   предост авлении  в  безвозмездное пользование  неж илых  
помещений Меж региональному т еррит ориальному управлению Федеральной 

служ бы финансово-бюдж ет ного надзора  
по Республике Крым и городу Севаст ополю» 

 
 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  
ст.ст. 16, 51 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 26 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 2 Закона 
Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования 
имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», 
Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым, решением 17 сессии Керченского городского совета 1 созыва             
№ 248-1/15 от 26.03.2015 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым», решением 17 сессии 
Керченского городского совета 1 созыва № 290-1/15 от 26.03.2015              
«Об утверждении Положения о порядке предоставления в безвозмездное 
пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»,      
а также в связи с не исполнением п.2 решения 17 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 26.03.2015 № 269-1/15 «О предоставлении  в  
безвозмездное пользование  нежилых помещений Межрегиональному 
территориальному управлению Федеральной службы финансово-
бюджетного надзора по Республике Крым и городу Севастополю», 
городской совет РЕШИЛ: 



 
 

 

 1. В связи с не заключением договора безвозмездного пользования и не 
оформлением акта приема-передачи на нежилое помещение общей 
площадью 35,1 кв.м., расположенное по адресу: г.Керчь, ул. Кирова, 17    
(каб. №409,410), признать утратившим силу решение 17 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 26.03.2015 г. №269-1/15 «О   предоставлении  
в  безвозмездное пользование  нежилых помещений Межрегиональному 
территориальному управлению Федеральной службы финансово-
бюджетного надзора по Республике Крым и городу Севастополю». 
 

 2.  Отделу организационного обеспечения  деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета опубликовать данное 
решение на сайте Керченского городского совета. 
 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Председатель городского совета                             Л. ЩЕРБУЛА 


